
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

APPROVAZIONE ATTI 
Affidamento incarichi di insegnamento a.a. 2016 - 2017 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art.23, commi 1 e 2, Legge n.240/2010 
Visti gli artt. 6 e 7 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “ La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n° 768 del 12/08/2008;  
Viste le delibere del Consiglio di Amministrazione del 12/07/2016 e del Senato Accademico del 
19/07/2016; 
Considerate le esigenze pervenute dal Presidente dell’area didattica del Corso di laurea di informatica 
Considerata la disponibilità emersa dalla verifica preliminare espletata; 
Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 15.11.2016; 

 
 

DISPONE 
 

L’approvazione delle seguenti attribuzioni di incarico di insegnamento per a.a. 2016 – 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Pag 2 

 

 

 

 

Insegnamenti Semestre Corso di 
Studio 

Vincitore  
 

 
 
	
  
SISTEMI	
  OPERATIVI 

 

 
2 

Informatica 
L31 

 

Emanuele 
Gabrieli  

 

 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web di 
Dipartimento. 
 
Roma, 22 novembre 2016 

 
 
 
 
 
          Il Direttore  
         Prof. Alessandro Mei 


